



**EcoVista**

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## Fischer Development ApS

Literbuen 10, B,

2740 Skovlunde

CVR-nr. 41134836

## Årsrapport 2023/24

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-01-2025

---

Anders Wook Fischer Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fischer Development ApS Literbuen 10, B, 2740 Skovlunde
Telefon	23336599
E-mail	anders@fischer-ts.dk
CVR-nr.	41134836
Stiftelsesdato	30-01-2020
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Anders Wook Fischer Lauridsen
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed Stormgade 133 6715 Esbjerg N
Telefon	7023 1948
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre bygninger og byggeri, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -21.744, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 699.749, og en egenkapital på kr. -5.599.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, om er som følge heraf omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres de kommende år via egen indtjening. Selskabets anpartshaver stiller samtidig den fornødne livkviditet til rådighed for selskabet.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.072</b>	<b>-15.801</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-23.072</b>	<b>-15.801</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.726	13.099
Andre finansielle omkostninger		-25.398	-14.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>-21.744</b>	<b>-17.282</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.744</b>	<b>-17.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.744	-17.282
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-21.744</b>	<b>-17.282</b>

**Balance 30. juni 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		694.875	668.149
Andre tilgodehavender		358	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>695.233</b>	<b>668.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.516</b>	<b>5.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>699.749</b>	<b>674.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>699.749</b>	<b>674.095</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-45.599	-23.855
<b>Egenkapital</b>		<b>-5.599</b>	<b>16.145</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.348	657.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>705.348</b>	<b>657.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>705.348</b>	<b>657.950</b>
<b>Passiver</b>		<b>699.749</b>	<b>674.095</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2023	40.000	-23.855	16.145
Årets resultat	0	-21.744	-21.744
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-45.599</b>	<b>-5.599</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023/24

2022/23

### 1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

### 2. Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 197.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Maddi ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.